CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

__19 мая 2016__ №__11/2___
Об исполнении аппаратом Совета
депутатов муниципального округа Северное
Бутово полномочий по осуществлению закупок
 товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд в 2015 году

 В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от
15.02.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.31 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 (ред. от
27.01.2016) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», п.18 ст.16
Устава муниципального округа Северное Бутово

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово принял решение:

1. Исполнение аппаратом Совета депутатов муниципального округа Северное

Бутово  полномочий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд в 2015 году считать удовлетворительным.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов, председателя комиссии Совета депутатов по бюджету,
планированию и развитию муниципального округа Кожину В.И.

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А.Осин